
TSM, SCM a SCD Hanácké oblasti 
 

Soustředění Maďarsko – Kiskunmajsa  

Rozpis pro otevřené soustředění TSM, SCM, SCD 

Základní údaje: 

Termín: 16.-23.2. 2019 

Místo: Kiskunmajsa Jonathermal,  

Přihláška do: do 31.12. 2018 (počet míst je omezený, neváhejte s přihláškou)   

Přihlášky: scm@obhana.cz 

Sraz: sobota 16.2. do 13:00 hod. 

Cena: celková cena 5000 Kč (POZOR !!! cenu bude potřeba zaplatit celou, příspěvky viz. níže) 

Příspěvky: Veškeré příspěvky budou určeny a vyplaceny, až dojdou peníze na účet oblasti 

Platba: Převodem na účet SCM: Fio banka, a.s., č.ú. 2200996382/2010 
Nejpozději do 20.1.2019  

Doprava: Společná, auta  

Ubytování: Chatky, s vybavenou kuchyňkou 

Stravování: Individuální 

Vybavení: Věci na dvoufázový trénink. Nezapomeňte si plavky. Budeme bydlet u termálních lázní. 

Program: Kvalitní mapová příprava v náročných terénech, zatím není znám termín závodů Juniper Open. Pokud 
by se závody uskutečnily 22.-23.2, tak bychom se jich na závěr soustředění zúčastnili. 

Upozornění: Soustředění je otevřené, počet účastníků může být omezen počtem řidičů 

Další informace: vedoucí TSM, SCM a SCD Hanácké oblasti 

 Kristýna Skyvová (skyvova@volny.cz) 
 Petr Skyva (petr.skyva@eso9.cz) 
  

    

 


